Hic stratus tus tui. vel stratu ti. ē lect'. **H**ic meridies diei. i. **F**eminei gūis ē declinatio quinta. **T**ollit inde dies incerti. **M**eridies mas. **H**oc cōclauē uis. me. pdu. est secretus locus sicut camera. **H**oc nunciū cū. dicit ābasiata.

Capitulum v
Hoc doma tis. me. cor. sine grectum est domus. **H**ec fistula le. me. cor. dicit canalis quo stillicia destuebāt. hoc valebat i palestina. vel fistula dicit hic cuniculus. s. via subterranea qua ascēdebat vsq ad tectū. **H**ic cunus ni. est via illa. **H**ec arc' cis dicit turris ab arcēdo vel summitas. **D**ello erat quedā vorago pfunda. **H**ec pirus ri. est arbor piroz.

Capitulum vi
Decleara re. est symphonia. **H**oc sistrum stri. dicit tuba vel instrumentū ad moduz timpani vel cimbali reddēs sonū. **H**ec te/ meritas tis. ē presumptio. **E**xtimeo mes. mui me. correp in trissil. ē valde timere. **O** bethedom ē vna dictio quadrissil. o beth e dom. **A**rmigatus ra tum peul. pdu. id est ad armū siue ad humerū ligatus. **H**oc organum meō correp. **E**phod lineo id est veste linea etiam preter sacerdotale. **S**ub silio lis lui id est sursum salire. vel de loco ad locum salire. **P**artitus media produ. a partioz partiris. **H**ec collirida colliride pe nultima producta est panis triangulus et modicus qui alibi dicitur torta panis.

Decassatura penultima producta. est frustum carnis assate. **B**ubulus bubula bubulum media correp. dicit quod est de boue vel potius de bubalo. **H**ic scurra

Hic scurra

Hic scurra

Hic scurra

Hic scurra

Hic scurra

Hic scurra

Hic scurra